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ESCOLHE 
AS TUAS 
COMBINAÇÕES 
PERFEITAS
para o melhor

conforto
e proteção

no
vo

AO DIGITALIZAR O TEU

*Promoção válida de 15/2/2026 até 30/06/2026. Limitada a 20.000 packs grátis, na aplicação Dodot VIP. 
Consulta os termos e condições em https://www.promocoespg.pt/dodotvipprimeiropackgratis/

Descarrega a
app Dodot VIP

e aproveita esta promoção

Oral-B iOTM
Escova manual

sente-te limpa
e fresca

todo o dia, todos os dias

EXPERIMENTA

GRÁTIS

100%
maior remoção

de placa*

50%
de placa deixada

nos dentes

*vs escova manual regular

O teu período é diferente
todos os  dias, o teu tampão
também o deveria ser

Escolho cuidar
da minha pele,
escolho
Gillette Venus

PENSOS 
HIGIÉNICOS
EVAX
COTTONLIKE
ABAS NORMAL/ SUPER
EMB.: 32UN/ 24UN
0,13€/UNID/ 0,17€/UNID
UNID.

€4,17

PENSOS DIÁRIO
EVAX 
MAXI/ MAXI PLUS
SALVASLIP
ABAS NORMAL/ SUPER
EMB.: 40UN/ 30UN
0,06€/UNID/ 0,08€/UNID
UNID.

€2,39

APENAS

PENSOS HIGIÉNICOS
EVAX
LIBERTY
ABAS NORMAL/ SUPER/ NOITE
EMB.: 12UN/ 10UN/ 9UN
0,23€/UNID/ 0,31€/UNID/0,35€/UNID
UNID.

€2,80

PENSOS HIGIÉNICOS
EVAX
LIBERTY
NOITE EXTRA ALAS
EMB.:  9UN
0,38€/UNID
UNID.

€3,39

ESCOVA ELÉTRICA
ORAL-B
IO2 
PRETA/ VERDE /ROSA
UNID.€59,99

APENAS

PASTA DENTÍFRICA
ORAL-B 
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 75ML
58,53€/L
UNID.

€4,39

APENAS

PASTA DENTÍFRICA
ORAL-B 
ADVANCED PROTEÇÃO/  
SENSIBILIDADE/ CONTROLE 
TÁRTARO
EMB.: 2X75ML
42,53€/L
UNID.

€6,38

APENAS

TAMPÕES  
C/APLICADOR
TAMPAX 
COMPAK
REGULAR/ SUPER/ SUPER PLUS
EMB.: 16 UNID.
0,20€/UNID
UNID.

€3,22

APENAS

TAMPÕES  
C/APLICADOR
TAMPAX 
COMPAK PEARL SUPER
EMB.: 36 UNID.
0,17€/UNID
UNID.

€5,99

APENAS

PENSOS 
INCONTINÊNCIA
AUSONIA DISCREET 
PROTEÇÃO COMPLETA
NORMAL/ EXTRA
EMB.: 26 UNID + 13 UNID GRÁTIS.
22 UNID + 12 GRÁTIS
0,17€/UNID/ 0.20€/ UNID
UNID.

€6,65€5,99

APENAS

CUECA 
INCONTINÊNCIA
AUSONIA 
DISCREET 
NORMAL M/ G
EMB.: 7 UNID/ 8 UNID 
0,75€/UNID/ 0.86€/ UNID
UNID.

€7,49

APENAS

CUECA 
INCONTINÊNCIA
AUSONIA DISCREET 
PLUS M/ PLUS L
EMB.: 8 UNID/ 9 UNID 
0,94€/UNID/ 0.83€/ UNID
UNID.

€8,99

APENAS

CUECA 
INCONTINÊNCIA
AUSONIA DISCREET 
BOUTIQUE M/ P 
EMB.: 9 UNID/ 8 UNID.
1€/UNID/ 1,12€/UNID
UNID.

€4,19

APENAS PENSO INCONTINÊNCIA
AUSONIA DISCREET 
EXTRA/ NORMAL
EMB.: 20 UNID/ 24 UNID
0,17€/UNID/ 0,21€/UNID
UNID.

BOX FRALDAS
DODOT SENSITIVE 
EXTRA T5+/ T4+
EMB.: 88 UNID./ 96 UNID
0,34€/UNID/ 0.31€/UNID
UNID.

€29,59

APENAS

BOX FRALDAS
DODOT SENSITIVE 
EXTRA T6+
EMB.: 80 UNID.
0,36€/UNID
UNID.€29,14

APENAS
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LÂMINAS DESCARTÁVEIS
GILLETTE 
BLUE3 SMOOOTH 
EMB.: 14 UNID. + 2 UNID GRÁTIS
1€/UNID
UNID.€11,99

APENAS

MÁQUINA DE BARBEAR
GILLETTE LABS
SILVER C/ SUPORTE DE PAREDE
UNID.

€15,99

APENAS

GEL DE BARBEAR
GILLETTE LABS
EMB:198ML 
28.38€/L
UNID.

€5,62

APENAS

MÁQUINA DEPILATÓRIA
GILLETTE VENUS
SMOOTH SWIRL 
+2 RECARGAS ; + SUPORTE
UNID.

€13,99

APENAS

MÁQUINA DEPILATÓRIA
GILLETTE VENUS
SMOOTH
UNID.

€6,79

APENAS

MÁQUINA DEPILATÓRIA
GILLETTE VENUS
COMFORTGLIDE BREEZE + 1 
RECARGA
UNID.

€9,99

APENAS

DESODORIZANTE SPRAY 
& STICK/ GEL DE BANHO
OLD SPICE
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB:150ML/ 50ML/ 400ML 
25,60€/L/ 76,80€/L/ 9,60€/L
UNID.

€3,84

APENAS

GEL DE BANHO
OLD SPICE
NIGHTPANTHER/ BEARGLOVE
EMB:675ML 
8,80€/L
UNID.

€5,94

APENAS

AFTER SHAVE
OLD SPICE
ORIGINAL
EMB:100ML 
71,40€/L
UNID.

€7,14

APENAS



REMOVE, RETÉM E PREVINE
OS MAUS ODORES

3EM1

PERFUME IRRESISTÍVEL!
PARA A TUA ROUPA

2ª UNIDADE
GRÁTIS*

NA APP

NOVIDADE

BORRIFA-TE
PARA A

LOIÇA DE MOLHO

PULVERIZA
E LAVA

MANUALMENTE

PULVERIZA
E COLOCA

NA MÁQUINA

LIMPA
SUPERFÍCIES

*CASPA VISÍVEL, COM USO REGULAR.

Nº1 EM CABELO
SAUDÁVEL*

PÉROLAS PERFUMADORAS
LENOR
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB: 192G 
30,72€/KG
UNID.

€5,99

APENAS
PÉROLAS PERFUMADORAS
LENOR
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB: 495G 
26,24€/KG
UNID.€12,99

APENAS

AMACIADOR
LENOR
SPRING AWAKENING/ JASMINE & ROSE/ 
ORCHID & VANILLA
EMB: 87 DOSES 
0,07€/ DOSE
UNID.€5,99

APENAS

DETERGENTE PASTILHAS 
P/ MÁQUINA LOIÇA
FAIRY
ALL IN ONE ORIGINAL LIMÃO/
PLATINIUM PLUS LIMÃO
EMB:100 DOSES/ 71 DOSES 
0,18€/ DOSE/ 0,25€/ UNID
UNID.

€17,99

APENAS

DETERGENTE MANUAL 
LOIÇA SPRAY
FAIRY
PODER 3 EM 1LIMÃO
EMB:500ML 
7,98€/L
UNID.

€3,99

APENAS

DETERGENTE MANUAL 
LOIÇA SPRAY + RECARGA
FAIRY
PODER 3 EM 1 LIMÃO
EMB: 2X 500ML
UNID.

€6,99

APENAS

RECARGA 
DETERGENTE MANUAL 
LOIÇA SPRAY
FAIRY
PODER 3 EM 1LIMÃO
EMB:500ML 
6,98€/L
UNID.

€3,49

APENAS

AMBIENTADOR SPRAY
AMBIPUR
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB:185ML 
14,54€/L
UNID.

€2,69

APENAS

AMBIENTADOR ELÉTRICO
AMBIPUR
3VOLUTION  
TATÂMI DO JAPÃO/ MENORCA/ 
LIMPO E FRESCO
EMB:1UNID
UNID.

€5,99

APENAS

RECARGA MOPA
SWIFFER
MADEIRA
EMB:18 UNID. 
0,20€/UNID.
UNID.

€3,59

APENAS

RECARGA MOPA
SWIFFER
EMB: 72 UNID. 
0,20€/UNID.
UNID.

€10,99

APENAS

RECARGA MOPA
SWIFFER
DRY FRESH
EMB: 54 UNID. 
0,17€/UNID.
UNID.

€8,99

APENAS

€2,49

APENAS RECARGA MOPA
SWIFFER
wet FRESH
EMB: 10 UNID. 
0,25€/UNID.
UNID.

CHAMPÔ
HEAD & SHOULDERS
CLASSIC/ CITRUS/ 2 EM 1/ MENTOL
EMB: 800ML 
12,46€/L
UNID.

€9,97

APENAS

CHÂMPO
HEAD & SHOULDERS
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB: 300ML/330ML 
16,47€/L/14,97€/L
UNID.

€4,94

APENAS

CHAMPÔ
HERBAL
CAMOMILA BRILHO
EMB: 300ML 
11,40€/L
UNID.

€3,99

APENAS
CONDICIONADOR
HERBAL
ROSA SUAVIZA
EMB: 250ML 
15,96€/L
UNID.

€3,99

APENAS

CONDICIONADOR
SPRAY/ ÓLEO SPRAY
HERBAL
ROSA SUAVIZA/ CAMOMILA
EMB: 145ML 
5,27€/L
UNID.

€5,27

APENAS

MÁSCARA
HERBAL
ROSA SUAVIZA/ COCO HIDRATA/ 
ARGÃO REPARA
EMB: 300ML 
15,97€/L
UNID.

€4,79

APENAS
CHAMPÔ/ 
CONDICIONADOR
HERBAL
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB: 300ML/ 250ML 
11,40€/L/ 15,96€/L
UNID.

€3,99

APENAS

CHAMPÔ/ 
CONDICIONADOR
PANTENE   
HYDRA
EMB: 800ML 
11,08€/L
UNID.

€8,86

APENAS

TRATAMENTO P/ CABELO
PANTENE   
HYDRA REVITALIZA
EMB: 135ML 
55,48€/L
UNID.

€7,49

APENAS

CONDICIONADOR
PANTENE   
HYDRA REVITALIZA
EMB: 220ML 
22,45€/L
UNID.

€4,94

APENAS

MÁSCARA
PANTENE   
PRO-V  
MIRACLES HIDRATAÇÃO E BRILHO
EMB: 300ML 
30,30€/L
UNID.

€9,09

APENAS

CONDICIONADOR
PANTENE   
PRO-V  
MIRACLES BOND REPAIR
EMB: 90ML 
183,22€/L
UNID.

€16,49

APENAS

ÓLEO 
PANTENE   
KERATINA
EMB: 100ML 
149,90€/L
UNID.

€14,99

APENAS

ÓLEO 
PANTENE   
ARGÃO
EMB: 100ML 
139,90€/L
UNID.

€13,99

APENAS
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